الفضل

ایڈیٹر: عبدالستیم خان

PH: 092 4524 213029

بدھ 4- اکتوبر 2000ء - 5 رجب 1421 ہجری - 4 اغاء 1379 مش جلد 50-85 نمبر 226

نفاق کی ایک علامت

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
ایمان کی علامت انصار سے محبت اور نفاق کی علامت انصار سے بغض ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الایمان باب علامة الایمان حدیث 16)

ہاتھ سے کام کرنے کی عادت اور اس کی اہمیت

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔